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Manual Dispens
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er i overensstem
2006/42/EC 
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mmels

Typ
HA1
HA2
HA4
HA4
HA6
HA6
TM3
TMX
TMH
ET-
HP5
HP8

 

 

SK3
SK4
SK5
SK5
SO4
SO3
SO1

 

3 

seserk

pe 
150 
200 
400 
450 
600 
650 
300 
XL 
HC 
-m 
500 
800 

350 
450 
550 
550 1.1 
400 
300 
100 

læring

Serial # 
85xx00xxx
82xxxxxxx
84xxxxxxx
87xxxxxxx
86xxxxxxx
90xxxxxxx
83xx00xxx
85xx00xxx
81xxxxxxx

75xxxxxxx
78xxxxxxx
67xxxxxx1

51015xxx-
51012xxx-
22CWxxxx
23Xxxxxxx
23BMxxxx
53Xxxxxxx
53BMxxxx

35xxxxxxx
45xxxxxxx
55xxxxxxx
56xxxxxxx
64xxxxx-x
63xxx-xxx
61xxx-xxx

71xxxxxxx
51036xxx-
53xxxxxxx
57xxxxxxx
51035xxx-
51037xxx-
51038xxx-

g (DA)

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 

x-xxxxxx 
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-xxxxxx 
-xxxxxx 
xx-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xx-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xx-xxxxxx 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xxxxxx 
xxxx 
xxxx 

x-xxxxxx 
-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
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Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C
Hub van Doorne
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Machine family
Automatic Dispe

Manual Dispens

Shakers 

Mixers 

uppfyller kraven
2006/42/EC 
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enligt följande h
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EN 61000-6-2, E
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Fast & Fluid Ma
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övere

Typ
HA1
HA2
HA4
HA4
HA6
HA6
TM3
TMX
TMH
ET-
HP5
HP8

 

 

SK3
SK4
SK5
SK5
SO4
SO3
SO1

 

3 

ensstä

pe 
150 
200 
400 
450 
600 
650 
300 
XL 
HC 
-m 
500 
800 

350 
450 
550 
550 1.1 
400 
300 
100 

ämmels

Serial # 
85xx00xxx
82xxxxxxx
84xxxxxxx
87xxxxxxx
86xxxxxxx
90xxxxxxx
83xx00xxx
85xx00xxx
81xxxxxxx

75xxxxxxx
78xxxxxxx
67xxxxxx1

51015xxx-
51012xxx-
22CWxxxx
23Xxxxxxx
23BMxxxx
53Xxxxxxx
53BMxxxx

35xxxxxxx
45xxxxxxx
55xxxxxxx
56xxxxxxx
64xxxxx-x
63xxx-xxx
61xxx-xxx

71xxxxxxx
51036xxx-
53xxxxxxx
57xxxxxxx
51035xxx-
51037xxx-
51038xxx-

se (SV

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
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-xxxxxx 
-xxxxxx 
xx-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xx-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xx-xxxxxx 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xxxxxx 
xxxx 
xxxx 

x-xxxxxx 
-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
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Meie 
Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C
Hub van Doorne
2171 KZ Sassen

kinnitame, et allj
Machine family
Automatic Dispe

Manual Dispens

Shakers 

Mixers 

vastavad järgmi
2006/42/EC 
EMC2004/108/E

vastavalt järgmi
EN-ISO 12100  
EN 60204-1 
EN 61000-6-2, E

dr. ir. R.P. Krom
Vice President N
Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C
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E
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sdeklar

Typ
HA1
HA2
HA4
HA4
HA6
HA6
TM3
TMX
TMH
ET-
HP5
HP8

 

 

SK3
SK4
SK5
SK5
SO4
SO3
SO1

 

3 

ratsioo

pe 
150 
200 
400 
450 
600 
650 
300 
XL 
HC 
-m 
500 
800 

350 
450 
550 
550 1.1 
400 
300 
100 

on  (E

Serial # 
85xx00xxx
82xxxxxxx
84xxxxxxx
87xxxxxxx
86xxxxxxx
90xxxxxxx
83xx00xxx
85xx00xxx
81xxxxxxx

75xxxxxxx
78xxxxxxx
67xxxxxx1

51015xxx-
51012xxx-
22CWxxxx
23Xxxxxxx
23BMxxxx
53Xxxxxxx
53BMxxxx

35xxxxxxx
45xxxxxxx
55xxxxxxx
56xxxxxxx
64xxxxx-x
63xxx-xxx
61xxx-xxx

71xxxxxxx
51036xxx-
53xxxxxxx
57xxxxxxx
51035xxx-
51037xxx-
51038xxx-

ET) 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
1-xxxxxx 

-xxxxxx 
-xxxxxx 
xx-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xx-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xx-xxxxxx 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xxxxxx 
xxxx 
xxxx 

x-xxxxxx 
-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
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Mes  
Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C
Hub van Doorne
2171 KZ Sassen

patvirtiname ir p
Machine family
Automatic Dispe

Manual Dispens

Shakers 

Mixers 

atitinka šias dire
2006/42/EC 
EMC2004/108/E

pagal šiuos sud
EN-ISO 12100  
EN 60204-1 
EN 61000-6-2, E

dr. ir. R.P. Krom
Vice President N
Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C

Sassenheim, 28

anagement B.V
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es dek

Typ
HA1
HA2
HA4
HA4
HA6
HA6
TM3
TMX
TMH
ET-
HP5
HP8

 

 

SK3
SK4
SK5
SK5
SO4
SO3
SO1

 

3 

laracij

pe 
150 
200 
400 
450 
600 
650 
300 
XL 
HC 
-m 
500 
800 

350 
450 
550 
550 1.1 
400 
300 
100 

ja (LT)

Serial # 
85xx00xxx
82xxxxxxx
84xxxxxxx
87xxxxxxx
86xxxxxxx
90xxxxxxx
83xx00xxx
85xx00xxx
81xxxxxxx

75xxxxxxx
78xxxxxxx
67xxxxxx1

51015xxx-
51012xxx-
22CWxxxx
23Xxxxxxx
23BMxxxx
53Xxxxxxx
53BMxxxx

35xxxxxxx
45xxxxxxx
55xxxxxxx
56xxxxxxx
64xxxxx-x
63xxx-xxx
61xxx-xxx

71xxxxxxx
51036xxx-
53xxxxxxx
57xxxxxxx
51035xxx-
51037xxx-
51038xxx-

) 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
1-xxxxxx 

-xxxxxx 
-xxxxxx 
xx-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xx-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xx-xxxxxx 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xxxxxx 
xxxx 
xxxx 

x-xxxxxx 
-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
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Mēs  
Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C
Hub van Doorne
2171 KZ Sassen

apliecinām un p
Machine family
Automatic Dispe

Manual Dispens

Shakers 

Mixers 

atbilst šādām di
2006/42/EC 
EMC2004/108/E

un atbilst šādiem
EN-ISO 12100  
EN 60204-1 
EN 61000-6-2, E

dr. ir. R.P. Krom
Vice President N
Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C

Sassenheim, 28

E

anagement B.V
Corporation 
eweg 31 
nheim, Nīderlan
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Typ
HA1
HA2
HA4
HA4
HA6
HA6
TM3
TMX
TMH
ET-
HP5
HP8

 

 

SK3
SK4
SK5
SK5
SO4
SO3
SO1

 

3 

klarāc

pe 
150 
200 
400 
450 
600 
650 
300 
XL 
HC 
-m 
500 
800 

350 
450 
550 
550 1.1 
400 
300 
100 

cija (LV

Serial # 
85xx00xxx
82xxxxxxx
84xxxxxxx
87xxxxxxx
86xxxxxxx
90xxxxxxx
83xx00xxx
85xx00xxx
81xxxxxxx

75xxxxxxx
78xxxxxxx
67xxxxxx1

51015xxx-
51012xxx-
22CWxxxx
23Xxxxxxx
23BMxxxx
53Xxxxxxx
53BMxxxx

35xxxxxxx
45xxxxxxx
55xxxxxxx
56xxxxxxx
64xxxxx-x
63xxx-xxx
61xxx-xxx

71xxxxxxx
51036xxx-
53xxxxxxx
57xxxxxxx
51035xxx-
51037xxx-
51038xxx-

V) 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
1-xxxxxx 

-xxxxxx 
-xxxxxx 
xx-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xx-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xx-xxxxxx 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xxxxxx 
xxxx 
xxxx 

x-xxxxxx 
-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
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Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C
Hub van Doorne
2171 KZ Sassen

oświadcza z peł
Machine family
Automatic Dispe

Manual Dispens

Shakers 

Mixers 

są zgodne z pon
Dyrektywa doty
Dyrektywa zgo

w zakresie nastę
EN-ISO 12100  
EN 60204-1 
EN 61000-6-2, E

dr. ir. R.P. Krom
Vice President N
Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C

Sassenheim, 28

anagement B.V
Corporation 
eweg 31 
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zgodn

Typ
HA1
HA2
HA4
HA4
HA6
HA6
TM3
TMX
TMH
ET-
HP5
HP8

 

 

SK3
SK4
SK5
SK5
SO4
SO3
SO1

 

3 

ości U

pe 
150 
200 
400 
450 
600 
650 
300 
XL 
HC 
-m 
500 
800 

350 
450 
550 
550 1.1 
400 
300 
100 

E (PL) 

Serial # 
85xx00xxx
82xxxxxxx
84xxxxxxx
87xxxxxxx
86xxxxxxx
90xxxxxxx
83xx00xxx
85xx00xxx
81xxxxxxx

75xxxxxxx
78xxxxxxx
67xxxxxx1

51015xxx-
51012xxx-
22CWxxxx
23Xxxxxxx
23BMxxxx
53Xxxxxxx
53BMxxxx

35xxxxxxx
45xxxxxxx
55xxxxxxx
56xxxxxxx
64xxxxx-x
63xxx-xxx
61xxx-xxx

71xxxxxxx
51036xxx-
53xxxxxxx
57xxxxxxx
51035xxx-
51037xxx-
51038xxx-

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
1-xxxxxx 

-xxxxxx 
-xxxxxx 
xx-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xx-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xx-xxxxxx 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xxxxxx 
xxxx 
xxxx 

x-xxxxxx 
-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
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Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C
Hub van Doorne
2171 KZ Sassen

zertifizéieren an
Machine family
Automatic Dispe

Manual Dispens

Shakers 

Mixers 

geméiss de folg
2006/42/EC 
EMC2004/108/E

geméiss de folg
EN-ISO 12100  
EN 60204-1 
EN 61000-6-2, E

dr. ir. R.P. Krom
Vice President N
Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C

Sassenheim, 28

E

anagement B.V
Corporation 
eweg 31 
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mitätse

Typ
HA1
HA2
HA4
HA4
HA6
HA6
TM3
TMX
TMH
ET-
HP5
HP8

 

 

SK3
SK4
SK5
SK5
SO4
SO3
SO1

 

3 

erkläru

pe 
150 
200 
400 
450 
600 
650 
300 
XL 
HC 
-m 
500 
800 

350 
450 
550 
550 1.1 
400 
300 
100 

ung (LB

Serial # 
85xx00xxx
82xxxxxxx
84xxxxxxx
87xxxxxxx
86xxxxxxx
90xxxxxxx
83xx00xxx
85xx00xxx
81xxxxxxx

75xxxxxxx
78xxxxxxx
67xxxxxx1

51015xxx-
51012xxx-
22CWxxxx
23Xxxxxxx
23BMxxxx
53Xxxxxxx
53BMxxxx

35xxxxxxx
45xxxxxxx
55xxxxxxx
56xxxxxxx
64xxxxx-x
63xxx-xxx
61xxx-xxx

71xxxxxxx
51036xxx-
53xxxxxxx
57xxxxxxx
51035xxx-
51037xxx-
51038xxx-

B)  

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
1-xxxxxx 

-xxxxxx 
-xxxxxx 
xx-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xx-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xx-xxxxxx 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xxxxxx 
xxxx 
xxxx 

x-xxxxxx 
-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
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Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C
Hub van Doorne
2171 KZ Sassen

gazoljuk és kije
Machine family
Automatic Dispe

Manual Dispens

Shakers 

Mixers 

megfelelnek a k
2006/42/EC 
EMC2004/108/E

az alábbi harmo
EN-ISO 12100  
EN 60204-1 
EN 61000-6-2, E

dr. ir. R.P. Krom
Vice President N
Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C

Sassenheim, 28
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ségi n

Typ
HA1
HA2
HA4
HA4
HA6
HA6
TM3
TMX
TMH
ET-
HP5
HP8

 

 

SK3
SK4
SK5
SK5
SO4
SO3
SO1

 

3 

nyilatk

pe 
150 
200 
400 
450 
600 
650 
300 
XL 
HC 
-m 
500 
800 

350 
450 
550 
550 1.1 
400 
300 
100 

ozat (H

Serial # 
85xx00xxx
82xxxxxxx
84xxxxxxx
87xxxxxxx
86xxxxxxx
90xxxxxxx
83xx00xxx
85xx00xxx
81xxxxxxx

75xxxxxxx
78xxxxxxx
67xxxxxx1

51015xxx-
51012xxx-
22CWxxxx
23Xxxxxxx
23BMxxxx
53Xxxxxxx
53BMxxxx

35xxxxxxx
45xxxxxxx
55xxxxxxx
56xxxxxxx
64xxxxx-x
63xxx-xxx
61xxx-xxx

71xxxxxxx
51036xxx-
53xxxxxxx
57xxxxxxx
51035xxx-
51037xxx-
51038xxx-

HU)  

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
1-xxxxxx 

-xxxxxx 
-xxxxxx 
xx-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xx-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xx-xxxxxx 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xxxxxx 
xxxx 
xxxx 

x-xxxxxx 
-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
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51015xxx-
51012xxx-
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53BMxxxx

35xxxxxxx
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63xxx-xxx
61xxx-xxx
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23Xxxxxxx
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xxxx 
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-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
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Machine family
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Manual Dispens
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EN 60204-1 
EN 61000-6-2, E
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2006/42/EC 
EMC2004/108/E
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Vice President N
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Typ
HA1
HA2
HA4
HA4
HA6
HA6
TM3
TMX
TMH
ET-
HP5
HP8
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SK5
SO4
SO3
SO1
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pe 
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600 
650 
300 
XL 
HC 
-m 
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800 

350 
450 
550 
550 1.1 
400 
300 
100 

 (TR)  

Serial # 
85xx00xxx
82xxxxxxx
84xxxxxxx
87xxxxxxx
86xxxxxxx
90xxxxxxx
83xx00xxx
85xx00xxx
81xxxxxxx

75xxxxxxx
78xxxxxxx
67xxxxxx1

51015xxx-
51012xxx-
22CWxxxx
23Xxxxxxx
23BMxxxx
53Xxxxxxx
53BMxxxx

35xxxxxxx
45xxxxxxx
55xxxxxxx
56xxxxxxx
64xxxxx-x
63xxx-xxx
61xxx-xxx

71xxxxxxx
51036xxx-
53xxxxxxx
57xxxxxxx
51035xxx-
51037xxx-
51038xxx-

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
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-xxxxxx 
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x-xxxxxx 
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xx-xxxxxx 
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x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xxxxxx 
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xxxx 

x-xxxxxx 
-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
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Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C
Hub van Doorne
2171 KZ Sassen

Machine family
Automatic Dispe

Manual Dispens

Shakers 

Mixers 

til hvilken denne
2006/42/EC 
EMC2004/108/E

er i overensstem
EN-ISO 12100  
EN 60204-1 
EN 61000-6-2, E

dr. ir. R.P. Krom
Vice President N
Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C
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Typ
HA1
HA2
HA4
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TMX
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HP8

 

 

SK3
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Serial # 
85xx00xxx
82xxxxxxx
84xxxxxxx
87xxxxxxx
86xxxxxxx
90xxxxxxx
83xx00xxx
85xx00xxx
81xxxxxxx

75xxxxxxx
78xxxxxxx
67xxxxxx1

51015xxx-
51012xxx-
22CWxxxx
23Xxxxxxx
23BMxxxx
53Xxxxxxx
53BMxxxx

35xxxxxxx
45xxxxxxx
55xxxxxxx
56xxxxxxx
64xxxxx-x
63xxx-xxx
61xxx-xxx

71xxxxxxx
51036xxx-
53xxxxxxx
57xxxxxxx
51035xxx-
51037xxx-
51038xxx-

en (NO

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
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x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
xxxxxx 
xxxx 
xxxx 

x-xxxxxx 
-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
-xxxxxx 
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Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C
Hub van Doorne
2171 KZ Sassen

Hér me er pvi l
Machine family
Automatic Dispe

Manual Dispens

Shakers 

Mixers 

Er i samræmi vi
2006/42/EC 
EMC2004/108/E

Eftirtaldir samræ
EN-ISO 12100  
EN 60204-1 
EN 61000-6-2, E

dr. ir. R.P. Krom
Vice President N
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Sassenheim, 28

anagement B.V
Corporation 
eweg 31 
nheim, the Neth

lyst yfir a: 
y Mo
enser Ha

Tin

Eur
HP

X-S

ser Gio
Pic
Co

Ble

 

Ska

 

Ga

GA
GA
He

Fer

 ákvæi tilskip

EC 

æmisstalar hafa

EN 61000-6-3, E

 

m 
New Product De

anagement B.V. 
Corporation 

8-05-2015 

Sam

V. 

herlands 

odel 
rbil 

tmaster 

rotinter 
P 

Smart 

otto 
casso 
lorwheel 

endorama 

andex 

lileo 

A350 
A450 
rcules 

rraris 

unnar um vélar

a veri notair: 

EN 61000-3-2 &

evelopment 

mræm

: 

& EN 61000-3-3

27 of 28 
 

misyfir

Typ
HA1
HA2
HA4
HA4
HA6
HA6
TM3
TMX
TMH
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HP5
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SK5
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SO4
SO3
SO1
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Serial # 
85xx00xxx
82xxxxxxx
84xxxxxxx
87xxxxxxx
86xxxxxxx
90xxxxxxx
83xx00xxx
85xx00xxx
81xxxxxxx

75xxxxxxx
78xxxxxxx
67xxxxxx1

51015xxx-
51012xxx-
22CWxxxx
23Xxxxxxx
23BMxxxx
53Xxxxxxx
53BMxxxx

35xxxxxxx
45xxxxxxx
55xxxxxxx
56xxxxxxx
64xxxxx-x
63xxx-xxx
61xxx-xxx

71xxxxxxx
51036xxx-
53xxxxxxx
57xxxxxxx
51035xxx-
51037xxx-
51038xxx-

x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 
x-xxxxxx 

x-xxxxxx 
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xxxx 

x-xxxxxx 
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-xxxxxx 
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-xxxxxx 



 
М
F
A
H
2
 
п
M
A

M

 

 

S

 

M

 

 
 
 
 
 
с
2
2
 
в
E
E
E
 
 

 
d
В
F
A
 
S
 

Мы, 
Fast & Fluid Ma
A Unit of IDEX C
Hub van Doorne
2171 KZ Sassen

подтверждаем 
Machine family
Automatic Dispe

Manual Dispens

Shakers 

Mixers 

соответствует с
2006/42/EC Маш
2004/108/EC Эл

в соответствии 
EN-ISO 12100  
EN 60204-1 
EN 61000-6-2, E

dr. ir. R.P. Krom
Вице-президент
Fast & Fluid Man
A Unit of IDEX C
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Typ
HA1
HA2
HA4
HA4
HA6
HA6
TM3
TMX
TMH
ET-m
HP5
HP8

 

 

SK3
SK4
SK5
SK5
SO4
SO3
SO1
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тветст

e 
50 

200 
400 
450 
600 
650 
300 
XL 
HC 
m 
500 
800 

350 
450 
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550 1.1 
400 
300 
100 

твии (

Serial # 
85xx00xxx
82xxxxxxx-
84xxxxxxx-
87xxxxxxx-
86xxxxxxx-
90xxxxxxx-
83xx00xxx
85xx00xxx
81xxxxxxx-

75xxxxxxx-
78xxxxxxx-
67xxxxxx1

51015xxx-x
51012xxx-x
22CWxxxx
23Xxxxxxx
23BMxxxxx
53Xxxxxxx
53BMxxxxx

35xxxxxxx-
45xxxxxxx-
55xxxxxxx-
56xxxxxxx-
64xxxxx-xx
63xxx-xxxx
61xxx-xxxx

71xxxxxxx-
51036xxx-x
53xxxxxxx-
57xxxxxxx-
51035xxx-x
51037xxx-x
51038xxx-x

(RUS) 
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